

2012 VAIVORYKŠTĖS TILTAS



VAIVORYKŠTĖS TILTO VIZUALIZACIJA

ĮSIVAIZDUOK, KAD ESI PAČIAME ŽEMĖS CENTRE, MILŽINIŠKO AŠTUONSIENIO KRISTALO (SU DVIEM RAUDONOM IR DVIEM BALDOM PUSĖMIS VIDUJE IR DVIEM MĒLYNOM IR DVIEM GELTONOM PUSĖMIS APAČIOJE) ŠERDYJE. IŠ ŠIO GIGANTIŠKO KRISTALO CENTRO SPINDULIUOJA RYŠKIAI BALTA ŠVIESA. NUO ŠVIEČIANČIO KRISTALO CENTRO IKI AŠTUONSIENIO KAMPŲ Į ŠIAURĘ IR Į PIETUS NUSITIESIA ETERINIS STULPAS - ŠVIESOS AŠIS. APLINK ŠIĄ ŠVIESOS AŠĮ YRA APSIVIJĘ DU NUOLATINIO SRAUTO KANALAI, PER KURIOS NESUSTODAMA TEKA PLAZMINĖ ENERGIJA. SUSIVIJUSIOS TARPUSAVYJE TARSI DVI DNR VIJOS, JOS YRA RAUDONOS IR MĒLYNOS SPALVOS. KRISTALO ŠERDYJE YRA KETURI LAIKO ATOMAI, KIEKVIENAS IŠ JŲ SUDARYTI IŠ SEPTYNIŲ TAŠKŲ.

ŠIAURINĖJE ŠVIEČIANČIOS AŠIES PUSĖJE TARP DVIEJŲ SRAUTO KANALŲ YRA RAUDONAS LAIKO ATOMAS, PIETINĖJE PUSĖJE YRA MĒLYNAS LAIKO ATOMAS. RAUDONAS IR MĒLYNAS ATOMAI SUKASI Į SKIRTINGAS PUSES VIENAS NUO KITO: RAUDONAS ŠIAURINIS LAIKO ATOMAS PAGAL LAIKRODŽIO RODYKLĘ, MĒLYNAS LAIKO ATOMAS SUKASI PRIEŠ LAIKRODŽIO RODYKLĘ. GRAVITACINĖ AŠTUONSIENIO KRISTALO SIENELĖ SKLINDA HORIZONTALIAI IŠ ŠVIEČIANČIO KRISTALO CENTRO. IŠILGAI ŠIOS GRAVITACINĖS KRISTALO SIENELĖS, IŠSIDĖSTĘ TIKSLIAI VIENAS PRIEŠAIS KITA, YRA DAR DU LAIKO ATOMAI - BALTAS IR GELTONAS, KURIE LYG LAIVARAČIAI LĒTAI SUKASI RATU PRIEŠAIS LAIKRODŽIO RODYKLĘ IŠ KAIRĖS Į DEŠINĘ APLINK ŠVIEČIANČIĄ CENTRINĮ TAŠKĄ.

DABAR VIZUALIZUOKITE, KAD IŠ KRISTALO CENTRO LINK PRIESINGŲ ŽEMĖS POLIŲ TEKA GALINGA ĮVAIRIASPALVĖ PLAZMOS ŠVIESOS SROVĖ, KURI IŠSIVERŽIA IR SUDARO DU VAIVORYKŠTĖS ŽIEDUS. KADANGI ŽEMĖ SUKASI APLINK SAVO AŠĮ, VAIVORYKŠTĖS TILTAS IŠLIEKA PASTOVUS IR NEJUDANTIS. DABAR ĮSIVAIZDUOKITE VISĄ ŽEMĘ, BESISUKANČIĄ PO VAIVORYKŠTĖS TILTU IR PATALPINKITE JĄ Į SAVO ŠIRDĮ. ĮSIVAIZDUOKITE DVI VAIVORYKŠTĖS SROVES, IŠSIVERŽIANČIAS PER JŪSŲ VIDINĮ CENTRĄ VIRŠ GALVOS IR ŽEMIAU JŪSŲ KOJŲ.

DABAR JŪS IR ŽEMĖ YRA VIENIS. VAIVORYKŠTĖS TILTAS IR PASAULIO TAIKA YRA TIKRA. VISĄ ŠĮ PROCESĄ PATVIRTINA MOKSLAS. JEI TAI, KAS PRADŽIOJE REGIMA TIK VAIZDUOTĖJE, TELEPATINĖMIS MEILĖS BANGOMIS VIZUALIZUOS PAKANKAMAS KIEKIS ŽMONIŲ, PO KURIO LAIKO TAI TAPS REALYBE.